
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 11 

 
23 января 2015 г.            г. Курган 
 
 
О вручении Благодарственного письма Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за 

большой вклад в развитие местного самоуправления, успешное проведение 
социальной и экономической политики муниципального образования, активное 
участие в деятельности Совета и в связи с Днем местного самоуправления, 
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Вручить Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области»: 
 

1. Байкалову  
Александру Федоровичу  

- специалисту отдела экономики и 
управления муниципальным имуществом 
Администрации Шатровского района 
 

2. Голубцову Сергею Михайловичу - Главе Ильинского сельсовета Катайского 
района 
 

3. Кирьяновой Ольге Сергеевне - ведущему специалисту - бухгалтеру 
сектора учета и отчетности аппарата Главы 
города и Курганской городской Думы 
 

4. Куликову Андрею Аркадьевичу - Главе Ичкинского сельсовета Шадринского 
района 
 

5. Медведевой  
Светлане Вениаминовне 

- руководителю отдела потребительского 
рынка и развития предпринимательства 
Администрации города Шадринска 
 

6. Морозовой Снежане 
Михайловне 

- главному специалисту Администрации 
Иванковского сельсовета Мишкинского 
района 
 

7. Предеиной Наталье Михайловне - Главе Осиновского сельсовета 
Каргапольского района 
 



8. Сапрыгиной Наталье 
Григорьевне 

- руководителю сектора по учету и 
отчетности Администрации Круглянского 
сельсовета Звериноголовского района 
 

9. Стародумовой  
Галине Анатольевне 

- Главе Красномыльского сельсовета 
Шадринского района 
 

10. Сухоруковой Галине 
Геннадьевне 

- главному специалисту по учету и 
отчетности - главному бухгалтеру 
Администрации Ильтяковского сельсовета 
Шадринского района 
 

11. Требух Наталье Викторовне - управляющему делами - руководителю 
аппарата Администрации Притобольного 
района 
 

12. Харисовой Анне Ильиничне - Главе Усть-Миасского сельсовета 
Каргапольского района 
 

13. Шилкину Анатолию Петровичу - Главе Карасинского сельсовета 
Юргамышского района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А.Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


